实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 27.50%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保余额（E）
110,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 110,000

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

华孚色纺股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

详见公司2017年3月24日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《华孚色纺2016年社会责任报告》。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

√ 是 □ 否

企业社会责任报告

企业性质
是否含环境方面

信息

是否含社会方面

信息

是否含公司治理

方面信息

报告披露标准

国内标准 国外标准

私企 是 是 是
深圳证券交易所《上市

公司社会责任指引》
其他

具体情况说明

1.公司是否通过环境管理体系认证（ISO14001） 是

2.公司年度环保投支出金额（万元） 3,850

3.公司“废气、废水、废渣”三废减排绩效 优

4.公司投资于雇员个人知识和技能提高以提升雇员职业发展

能力的投入（万元）
735

5.公司的社会公益捐赠（资金、物资、无偿专业服务）金额（万

元）
126

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

华孚色纺股份有限公司 2016 年年度报告全文

42

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华孚色纺股份有限公司 2016 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,528,650 0.18%   -565,325 -565,325 963,325 0.12%

3、其他内资持股 1,528,650 0.18%   -565,325 -565,325 963,325 0.12%

   境内自然人持股 1,528,650 0.18%   -565,325 -565,325 963,325 0.12%

二、无限售条件股份
831,463,9

23
99.82%   565,325 565,325

832,029,2

48
99.88%

1、人民币普通股
831,463,9

23
99.82%   565,325 565,325

832,029,2

48
99.88%

三、股份总数
832,992,5

73
100.00%   0

832,992,5

73
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董监高持股锁定变化

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

华孚色纺股份有限公司 2016 年年度报告全文

44

孙萍 24,200 12,100  12,100 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日

陈结能 4,600 2,300  2,300 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日

朱翠云 756,000 189,000  567,000 高管锁定股 2016 年 1 月 4 日

陈亮 64,350 42,175 20,000 42,175 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日

宋江 679,500 339,750  339,750 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日

合计 1,528,650 585,325 20,000 963,325 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
26,870

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

29,715

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

华孚控股有限公

司
境内非国有法人 41.67%

347,137,3

00
0 0

347,137,3

00
质押 70,000,000

安徽飞亚纺织有

限公司
境内非国有法人 9.02%

75,157,36

0
0 0

75,157,36

0